
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 200» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

« 02  » сентября  2024 года                                                                     № 121/1  

г. Краснодар           

 

 

О проведении  аттестации и утверждении графика аттестуемых 

педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр – детский сад № 200»   

  

        На основании  приказа Министерства образования и науки РФ  от 

24.03.2023 № 196  «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций,  осуществляющих образовательную 

деятельность в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 200»   

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Старшему воспитателю  Гвоздевой Н.Н.  составить график 

аттестуемых на 2024 – 2025 учебный год (приложение 1)   

2.   Гвоздевой Н.Н. ознакомить педагогических работников, подлежащих 

аттестации, с данным приказом до 6.09.2024г. 

  

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

    Заведующий                                                                                   Ю.В. Иванова 

С приказом ознакомились: 

  

Гвоздева Н. Н.___________                                        Урбанская Е.М.._________ 

Сероштанова К.А. ________                                        Сезина Т.Б.____________ 

Дерявко Е.Г. ____________                                         Грахова Н.В. __________ 

Трошина Е.Е. ___________ 

 

https://1obraz.ru/#/document/99/1301308270/
https://1obraz.ru/#/document/99/1301308270/


                                                                                 Приложение №1 к приказу  

                                                                              № 121/1    от   02.09.2024                       

                                                                                 МАДОУ МО г. Краснодар 

                                                                                   «Центр – детский сад №200» 

                                                                                   Ю.В. Иванова___________ 

                 

 

График   прохождения аттестации квалификации педагогами  

на 2024-2025 учебный год. 

№ 

П/П 

Фамилия Имя  Отчество Должность при 

аттестации 

  ноябрь  

1 Урбанская Елена Михайловна  Педагог психолог  

 Сероштанова Кристина воспитатель 

  декабрь  

2 Сезина Татьяна Борисовна воспитатель 

  январь  

3 Грахова Наталья Владимировна воспитатель 

 Февраль  

4 Дерявко Елена Геннадьевна воспитатель 

 март  

5 Трошина Елена Евгеньевна   воспитатель 

 

 


		2024-09-16T11:14:48+0300
	Иванова Юлия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




